Resultados

Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 02/04/2022
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:32.889
Media del dia 01:45.903
Pilotos en grupo D 12
Mejor tiempo grupo D 01:44.555
Tiempo medio grupo D 01:51.132
Pilotos en grupo C 24
Mejor tiempo grupo C 01:43.911
Tiempo medio grupo C 01:49.635
Pilotos en grupo B 20
Mejor tiempo grupo B 01:35.079
Tiempo medio grupo B 01:43.039
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:32.889
Tiempo medio grupo A 01:39.629




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Nino62 A 01:32.889 [ 01:32.889 | 00:00.000 | 00:13.013 | 00:00.000 | 00:06.739 | 42
Heinz36 A 01:33.381 [ 00:00.491 | 00:00.491 | 00:12.522| 00:00.491 | 00:06.248 | 26
Pascal64 A 01:34.239 [ 00:00.857 | 00:01.349 | 00:11.664 | 00:01.349 | 00:05.390| 40
Benjamin39 B 01:35.079 [ 00:00.840 | 00:02.189] 00:10.824 | 00:00.000 | 00:07.960| 40
David135 A 01:36.132 | 00:01.053 | 00:03.242| 00:09.771 | 00:03.242 | 00:03.497| 49
Thomas21 A 01:36.132 | 00:00.000 | 00:03.242| 00:09.770 | 00:03.242 | 00:03.496 2
Jonathan560 B 01:36.623 [ 00:00.490 | 00:03.733 | 00:09.280 | 00:01.544 | 00:06.416| 49
Philipp159 B 01:37.223 [ 00:00.600 | 00:04.333 | 00:08.680 | 00:02.144| 00:05.816| 51
Daniel212 B 01:38.167 [ 00:00.944 | 00:05.277 | 00:07.736 | 00:03.088 | 00:04.871| 40
Axel37 A 01:38.505 [ 00:00.338 | 00:05.616| 00:07.397| 00:05.616 | 00:01.123 | 38
Urs389 B 01:38.952 [ 00:00.447 | 00:06.063 | 00:06.950 | 00:03.873 | 00:04.086 | 48
Anthony6 B 01:39.067 [ 00:00.114 | 00:06.177 | 00:06.835] 00:03.988 | 00:03.971 32
Joannes58 B 01:39.750 [ 00:00.682 | 00:06.860 | 00:06.153 | 00:04.671 | 00:03.289 | 48
Frederic9 B 01:39.956 [ 00:00.206 | 00:07.066 | 00:05.946 | 00:04.877 | 00:03.082 | 38
Dorian2 B 01:40.120 [ 00:00.164 | 00:07.231 | 00:05.782| 00:05.041| 00:02.918| 30
Joerg78 B 01:41.592 [ 00:01.472 | 00:08.703 | 00:04.310| 00:06.513 | 00:01.446| 20
Tobioas350 B 01:41.767 | 00:00.174 | 00:08.877 | 00:04.136 | 00:06.688 | 00:01.272 6
Laurant3 B 01:42.330 [ 00:00.563 | 00:09.440 | 00:03.573 | 00:07.251 | 00:00.709 | 36
Michael42 C 01:43.911 [ 00:01.580| 00:11.021 | 00:01.992| 00:00.000 | 00:05.724 | 67
Jacques22 A 01:43.930 [ 00:00.019 | 00:11.040 | 00:01.972| 00:11.040 | 00:04.301 15
Yannik42 A 01:43.967 [ 00:00.036 | 00:11.077 | 00:01.936| 00:11.077 | 00:04.337| 70
Etienne275 C 01:44.032 [ 00:00.064 | 00:11.142 | 00:01.871 | 00:00.120 | 00:05.603| 64
Martin801 D 01:44.555 [ 00:00.523 | 00:11.665| 00:01.348 | 00:00.000 | 00:06.577 | 52
Gilles10 C 01:45.960 [ 00:01.405| 00:13.071 | 00:00.057 | 00:02.049 | 00:03.674| 35
Vago91 D 01:46.017 [ 00:00.056 | 00:13.128 | 00:00.114 | 00:01.462 | 00:05.114| 33
Walter68 C 01:46.159 [ 00:00.141 | 00:13.269 | 00:00.255| 00:02.248 | 00:03.476| 25
Pierre24 C 01:46.871  00:00.712 | 00:13.981 | 00:00.967 | 00:02.960 | 00:02.764 | 58
Heiner446 C 01:46.979 [ 00:00.108 | 00:14.089 | 00:01.075| 00:03.068 | 00:02.656 | 26
Wolfgang997 C 01:47.564 [ 00:00.585 | 00:14.674 | 00:01.661 | 00:03.653 | 00:02.070| 41
Jonas74 D 01:47.637 [ 00:00.072 | 00:14.747] 00:01.734 | 00:03.082 | 00:03.494 13
Stefan53 D 01:47.807 | 00:00.169 | 00:14.917| 00:01.903 | 00:03.251 | 00:03.325| 32
Maxine95 B 01:48.225 | 00:00.418 | 00:15.336| 00:02.322 | 00:13.146 | 00:05.186 6
Dino26 C 01:48.940 [ 00:00.714 | 00:16.050 | 00:03.036 | 00:05.029 | 00:00.695 19
Bebedikt515 D 01:48.950 [ 00:00.009 | 00:16.060 | 00:03.046 | 00:04.394 | 00:02.182 | 47
Kilian14 C 01:49.000 [ 00:00.050 | 00:16.111| 00:03.097 | 00:05.089 | 00:00.634 5
Remil8 B 01:49.040 [ 00:00.040 | 00:16.151 | 00:03.137 | 00:13.961 | 00:06.001 31
Matthias301 D 01:49.968 [ 00:00.927 | 00:17.078 | 00:04.064 | 00:05.412 | 00:01.164 | 38
Patrick75 D 01:50.815 [ 00:00.847 | 00:17.925| 00:04.911| 00:06.259 | 00:00.317| 41
Achim25 D 01:52.915 [ 00:02.100 | 00:20.025| 00:07.011 | 00:08.360 | 00:01.782 | 32
Gilbert5 C 01:54.340 [ 00:01.425| 00:21.450| 00:08.437| 00:10.429 | 00:04.705| 37
Ralf83 C 01:54.918 [ 00:00.577 | 00:22.028 | 00:09.014| 00:11.007 | 00:05.282 | 26
Nicolas60 D 01:55.443 [ 00:00.525 | 00:22.553 | 00:09.540 | 00:10.888 | 00:04.311 32
Arme93 D 01:55.739 [ 00:00.295 | 00:22.849 | 00:09.835| 00:11.184 | 00:04.607 | 22
Thomas90 B 01:57.257| 00:01.518 | 00:24.368 | 00:11.354| 00:22.178 | 00:14.218 1
Joachim63 A 01:57.488 [ 00:00.230 | 00:24.598 | 00:11.584 | 00:24.598 | 00:17.858 1
Frank105 D 02:02.603 [ 00:05.115| 00:29.713 | 00:16.700 | 00:18.048 | 00:11.471 3
Nadin8 B 02:03.473 [ 00:00.869 | 00:30.583 | 00:17.569 | 00:28.394| 00:20.433| 21
Rene285 C 02:06.947 [ 00:03.473 | 00:34.057 | 00:21.043 | 00:23.036| 00:17.311 4
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